

**Uchwała Nr XX /128/ 2007
Rady Miejskiej w Łomiankach
z dnia 28 grudnia 2007 roku**

w sprawie zmiany uchwały nr XLIII/296/2006 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 11 lipca 2006 r. dotyczącej zaciągnięcia zobowiązań finansowych w latach 2006 – 2007 na wykonanie zadań inwestycyjnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 82 ust. 1 pkt 2 oraz art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami), Rada Miejska w Łomiankach uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale XLIII/ 296/2006 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 11 lipca 2006 r. w sprawie zaciągnięcia zobowiązań finansowych w latach 2006 – 2007 na wykonanie zadań inwestycyjnych, zmienionej uchwałą nr XLIV/307/2006 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 10 października 2006 r., uchwałą nr IV/18/2006 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 21 grudnia 2006 r., uchwałą nr VI/25/2007 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 18 stycznia 2007r., oraz uchwałą nr XIII/79/2007 r. Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 12 lipca 2007 r., nr XVIII /109/ 2007 z dnia 7 listopada 2007 r., i uchwałą nr XIX /124/ 2007 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 4 grudnia 2007 r., wprowadza się zmiany w ten sposób, że § 1 otrzymuje brzmienie:

„§1. Postanawia się zaciągnąć zobowiązanie finansowe w łącznej kwocie 1.275.653 złotych (jeden milion dwieście siedemdziesiąt pięć tysięcy sześćset pięćdziesiąt trzy złotych) na sfinansowanie następujących zadań inwestycyjnych zrealizowanych w cyklu trzyletnim, tj. w latach 2006 – 2008:

1. Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 1 w Łomiankach. Całkowity koszt zadania wynosi 1.120.713 złotych w tym: w 2006 roku wydatek stanowi kwotę 158.313 złotych, w roku 2007 planowany wydatek stanowi kwotę 511.000 złotych oraz w roku 2008 planowany wydatek stanowi kwotę 451.400 złotych. Źródłem finansowania zadania w roku 2006 są środki własne w kwocie 158 313 złotych, w roku 2007 środki własne w kwocie 511.000 złotych, a w roku 2008 będą środki pochodzące z kredytu w kwocie 451.400 zł.
2. Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej (Zespołu Szkół) w Dziekanowie Leśnym. Całkowity koszt zadania wynosi 1.177.355 złotych w tym: w 2006 roku wydatek stanowi kwotę 217.230 złotych, w roku 2007 planowany wydatek stanowi kwotę 12.261 złotych oraz w roku 2008 planowany wydatek stanowi kwotę 947.864 złotych. Źródłem finansowania zadania w roku 2006 są środki własne w kwocie 217.230 złotych, w roku 2007 środki własne w kwocie 12.261 złotych oraz w roku 2008 będą środki własne w kwocie 247.739 zł oraz kredyt w kwocie 700.125 złotych.
3. Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Dziekanowie Polskim. Całkowity koszt zadania wynosi 248 160 złotych w tym: w roku 2006 wydatek stanowi kwotę 6 500 złotych, w roku 2007 planowany wydatek stanowi kwotę 1.464 złotych oraz w roku 2008 planowany wydatek stanowi kwotę 240.196 złotych. Źródłem finansowania zadania w roku 2006 są środki własne w kwocie 6 500 złotych, w roku 2007 środki własne w kwocie 1.464 złotych oraz w roku 2008 będą środki własne w kwocie 116.068 złotych oraz kredyt w kwocie 124.128 złotych”.



§ 2.

W pozostałej części uchwała nr XLIII/296/2006 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 11 lipca 2006 r. w sprawie zaciągnięcia zobowiązań finansowych w latach 2006 - 2007 na wykonanie zadań inwestycyjnych, zmieniona uchwałami Rady Miejskiej w Łomiankach: nr XLIV/307/ 2006 z dnia 10 października 2006 r., nr IV/18/2006 z dnia 21 grudnia 2006 r., nr VI/25/2007 z dnia 18 stycznia 2007 r. oraz uchwałą nr XIII/79/2007 r. z dnia 12 lipca 2007 r., nr XVIII /109/ 2007 z dnia 7 listopada 2007 r., uchwałą nr XIX /124/ 2007 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 4 grudnia 2007 r., pozostaje bez zmian.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łomianek.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY



Marek Zielski

**Uzasadnienie do Uchwały Nr XX /128/ 2007
Rady Miejskiej w Łomiankach
z dnia 28 grudnia 2007 r.**

W związku z rozliczeniem zadań inwestycyjnych budżetu 2007 i pozostaniem środków finansowych, zmniejsza się kwotę planowanego zadłużenia Gminy, w tym: na rok 2007 dot. realizacji zadań termomodernizacyjnych o kwotę 212.004 zł (kwota kredytu, która była przewidziana na 2007 r.)

SKARBNIK


mgr Ewa Rusak

PRZEWODNICZĄCY RADY


Marek Zielski